Yine Künhü'l-Ahbâr'da verilen bilgilerde; Bayezid'in ilk mektubunda, kendi ismini Timur'un adıyla aynı yerde ve uygun bir şekilde yazması gerekirken, onun adı, sıradan bir kimsenin adının yazıldığı gibi satır arasına yazılmasına Timur'un çok kızdığını kaydetmektedir. Bkz. Âli, **Künhü'l-Ahbâr**, C. IV, s. 84

³¹ **Kara Yusuf** (ö. 823 Zilhiccesi/1420), Karakoyunlular devleti hükümdarı Kara Mehmed'in(ö. 792/1390) ölümünden sonra onun yerine ikinci, bazı kaynaklara göre ise üçüncü hükümdarı olarak başa geçmiştir. Bazı kaynaklarda ilk hükümdarın Bayram Hoca'nın ilk, Karamehmed'in ise ikinci hükümdarı olduğunu kaydetmektedir. İlhanlıların çöküşünden sonra bu devletin mirası üzerinde birbirleriyle iktidar mücadelesi yapan Celâyir, Çoban ve Sotay hanedanlarının bu kavgalarına katılan Karakoyunlu oymağı , merkezi Bağdâd'ta bulunan Irak'taki Celâyir ailesinin safında yer alırken, Akkoyunlular oymağı ise Celâyir ailesine rakip olan ve Mısır- Diyarbekir sınırları dahilinde hakimiyet sağlayan Sotay hanedanının tarafında yer almıştır. Bu iki Türk oymağı arasında bu tarihten sonra da pek çok harpler olmuştur.

Kara Yusuf, Azerbaycan ve çevresinde hüküm sürmüş, Tebriz'i kendisine idari merkez olarak bulundurmıştır. Şirvân hâkimi olan Şeyh İbrahim'i (809/1412) tarihinde, Gürcistan Kralı Konstantin'i (822 /1419)'de mağlub etmiştir. Osmanlı devleti ile coğrafi sınırı bulunan Akkoyunlu hükümdarları, kendilerine Osmanlı devletini rakip görmüşler ve iktidarı ellerine geçirmek çabası içinde olmuşlar. Bu sebepten dolayıdır ki Osmanlı Sultanları Bağdad sultanı Ahmed Celâyir'i ve Karakoyunlu hükümdarları Kara Yusuf ile müttefik devletler olmuşlardır.